Проект

                                                         Решение

                           Совета Чистопольского муниципального района

от 29 декабря 2022 года

О плане работы Совета Чистопольского

муниципального района на 2023 год

Заслушав и обсудив информацию первого заместителя главы Чистопольского муниципального района Иванова Константина Валентиновича, Совет Чистопольского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета Чистопольского муниципального района на 2023 год (прилагается).

2. Председателям постоянных депутатских комиссий обеспечить своевременное  и качественное выполнение мероприятий, намеченных планом.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы Чистопольского муниципального района К.В Иванова.

Глава Чистопольского

муниципального района

              Д.А. Иванов